
WOENSDAG  TRIOLEAGUE   BOWLING  VERENIGING  VENRAY 2024-2025
29-5-2025

Baan Uitslagen 28-mei Week: 22

1-2 Baker Format 3

3-4

5-6

7-8

Vrij

Eind- Stand Scratch Baker Format

Punten Pinfall Gem. Pinfall Gem. Games 1ste 2de 3de

1 Joepies 357,5 46634 215,90 38756 179,43 216 16 18 8

2 Pinhunters 352,0 46875 217,01 41742 193,25 216 14 16 16

3 VIP 348,5 47083 217,98 42508 196,80 216 18 8 18

4 Strikeijzers 348,0 46446 216,03 39075 181,74 215 12 14 6

5 The Menhirs 279,5 44987 209,24 35489 165,07 215 10 4 10

6 Crash 238,0 44957 208,13 33461 154,91 216 8 10 4

7 Unbowlievaballs 228,5 44473 205,89 32851 152,09 216 4 12 12

8 Net 'r naeve 221,0 43405 203,78 31411 147,47 213 2 6 14

9 Spare-Freaks 165,0 42603 200,01 31329 147,08 213 6 2 2

TEAMS datum INDIVIDUEEL datum

HOOGSTE GAME SCRATCH HOOGSTE GAME SCRATCH

1 Pinhunters 714 19-3-2025 1 Sem van Westerveld 279 26-2-2025

2 VIP 693 23-4-2025 2 Sven Hoevenaars 279 16-10-2024

3 Joepies 660 2-4-2025 3 Sander Broers 279 19-3-2025

dames 1 Jenny Linders 236 16-4-2025

 Dubbele hoogste score - check kolom IN-IO / IS-IT

HOOGSTE GAME + HCP HOOGSTE GAME + HCP

1 VIP 775 8-1-2025 1 Jeffrey van de Laar 315 23-4-2025

2 Joepies 760 2-4-2025 2 John Hellegers 299 22-1-2025

3 Pinhunters 749 19-3-2025 3 Chris Billekens 294 2-4-2025

 dames 1 Jenny Linders 280 16-4-2025

 

HOOGSTE SERIE SCRATCH HOOGSTE SERIE SCRATCH

1 Pinhunters 2091 19-3-2025 1 Sander Broers 773 19-3-2025

2 VIP 1956 26-3-2025 2 Jeffrey van de Laar 734 23-4-2025

3 Strikeijzers 1810 23-4-2025 3 Sven Hoevenaars 734 9-10-2024

 dames 1 Jenny Linders 587 12-2-2025

Dubbele hoogste score - check kolom Mw-Mx / na-nb

HOOGSTE SERIE + HCP HOOGSTE SERIE + HCP

1 Pinhunters 2196 19-3-2025 1 Jeffrey van de Laar 848 23-4-2025

2 VIP 2130 20-11-2024 2 Sven Hoevenaars 809 9-10-2024

3 Strikeijzers 2098 26-3-2025 3 Twan Rijk 797 15-1-2025

 dames 1 Jenny Linders 731 12-2-2025

 

Naam sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

The Menhirs gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Silbie Koreman The Menhirs 55 0 -31 8363 152,05 154,14 152,05 54 30,5 26 193 2-10-2024

2 Leo Bouten The Menhirs 69 0 -45 11897 172,42 164,48 172,42 38 39,0 42 224 9-4-2025

3 Chris Koreman The Menhirs 8 16 16 1425 178,13 192,20 187,51 26 3,0 2 212 11-12-2024

4 Pieter Janssen The Menhirs 20 4 4 3029 151,45 150,97 151,37 55 10,0 10 201 26-2-2025

5 Gerard Stroecken The Menhirs 12 12 12 1811 150,92 158,39 154,65 52 6,0 6 193 14-5-2025

6 Twan Rijk The Menhirs 51 0 -27 8964 175,76 184,10 175,76 36 23,0 23 245 15-1-2025

7 Hay Lenssen The Menhirs 0 24 24 0 ##### 162,51 162,51 46 0,0 0 0  

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Unbowlievaballs gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Harold Linders Unbowlievaballs 24 0 0 3815 158,96 165,81 158,96 49 13,5 9 200 4-12-2024

2 John van Westerveld Unbowlievaballs 24 0 0 3094 128,92 130,60 128,92 64 4,0 13 163 29-1-2025

3 Jenny Linders Unbowlievaballs 21 3 3 3579 170,43 158,00 168,88 41 13,5 15 236 16-4-2025

4 Kelly Beeks Unbowlievaballs 30 0 -6 4836 161,20 158,19 161,20 47 13,0 14 208 16-10-2024

5 Marlou Staaks Unbowlievaballs 30 0 -6 3802 126,73 136,17 126,73 64 8,0 11 156 4-9-2024

6 Harrie Hendriks Unbowlievaballs 24 0 0 3883 161,79 151,43 161,79 47 16,0 18 208 4-12-2024

7 Rob Swinkels Unbowlievaballs 39 0 -15 6423 164,69 158,17 164,69 44 21,0 24 203 12-2-2025

8 Melvin Hendriks Unbowlievaballs 24 0 0 3419 142,46 136,37 142,46 62 9,5 15 170 28-8-2024

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

VIP gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Giacomo Franssen VIP 23 1 1 4175 181,52 182,93 181,58 31 10,0 12 256 30-10-2024

2 Ken Litjens VIP 42 0 -18 8555 203,69 197,76 203,69 13 25,0 24 267 22-1-2025

3 Giel van Gorp VIP 45 0 -21 8314 184,76 188,48 184,76 28 25,5 22 239 8-1-2025

4 Jorn Jansen VIP 28 0 -4 5290 188,93 206,57 188,93 25 11,0 7 250 6-11-2024

5 Sjoerd Jansen VIP 6 18 18 1004 167,33 162,92 164,02 44 4,0 4 193 19-3-2025

6 Sem van Westerveld VIP 39 0 -15 8070 206,92 178,13 206,92 11 27,0 34 279 26-2-2025

7 Melvin Vermeulen VIP 33 0 -9 7100 215,15 210,56 215,15 4 21,0 19 267 22-1-2025

Handicap



sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Strikeijzers gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Sven Hoevenaars Strikeijzers 57 0 -33 11422 200,39 187,43 200,39 16 29,0 34 279 16-10-2024

2 Jeffrey van de Laar Strikeijzers 54 0 -30 9613 178,02 166,27 178,02 33 32,0 33 277 23-4-2025

3 Dennis  Bijvelds Strikeijzers 54 0 -30 9340 172,96 166,69 172,96 38 33,5 33 225 9-4-2025

4 Wijnand van de Ven Strikeijzers 6 18 18 1220 203,33 192,05 194,87 20 4,0 2 258 2-10-2024

5 Stijn Schaeffers Strikeijzers 44 0 -20 7480 170,00 172,61 170,00 40 22,5 15 227 2-4-2025

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Pinhunters gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Toon Fleurkens Pinhunters 21 3 3 3249 154,71 154,79 154,72 52 11,0 10 212 2-4-2025

2 Eef van Merkestein Pinhunters 42 0 -18 6655 158,45 156,27 158,45 49 22,0 20 224 22-1-2025

3 John Hellegers Pinhunters 39 0 -15 7399 189,72 180,38 189,72 24 22,5 25 267 22-1-2025

4 Sander Broers Pinhunters 54 0 -30 12165 225,28 217,96 225,28 0 37,0 35 279 19-3-2025

5 Kevin Litjens Pinhunters 39 0 -15 8262 211,85 211,29 211,85 7 19,5 18 267 21-5-2025

6 Wouter Opbroek Pinhunters 21 3 3 4012 191,05 184,43 190,22 24 13,0 10 245 28-8-2024

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Spare-Freaks gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Hans Bonants Spare-Freaks 24 0 0 3745 156,04 165,77 156,04 51 9,0 7 209 5-2-2025

2 Henk Janssen Spare-Freaks 51 0 -27 9441 185,12 177,33 185,12 28 23,0 32 245 2-10-2024

3 Daniëlle van Bergen Spare-Freaks 24 0 0 2484 103,50 93,33 103,50 64 3,0 14 190 22-1-2025

4 Bas Stoks Spare-Freaks 60 0 -36 7863 131,05 143,25 131,05 64 25,0 14 174 29-1-2025

5 Karin van de Sluis Spare-Freaks 48 0 -24 6920 144,17 141,24 144,17 60 19,0 26 194 4-9-2024

6 Theo Kessels Spare-Freaks 6 18 18 876 146,00 159,90 156,43 51 1,0 1 179 28-8-2024

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Crash gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Evelyn van der Laan Crash 57 0 -33 8099 142,09 137,11 142,09 62 32,0 36 189 6-11-2024

2 Stan Rietkerk Crash 72 0 -48 11267 156,49 163,28 156,49 51 24,0 29 195 2-4-2025

3 Chris Billekens Crash 69 0 -45 10873 157,58 152,79 157,58 50 33,0 38 244 2-4-2025

4 Irma Gijsbers Crash 18 6 6 3222 179,00 170,53 176,88 35 7,0 9 232 5-2-2025

5 Vince Yamashita Crash 0 24 24 0 ##### 171,00 171,00 39 0,0 0 0  

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Joepies gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Jo Magermans Joepies 0 24 24 0 ##### 149,83 149,83 56 0,0 0 0  

2 John de Koning-Gans Joepies 69 0 -45 13112 190,03 180,49 190,03 24 37,0 44 243 29-1-2025

3 Bertus Liefting Joepies 0 24 24 0 ##### 156,19 156,19 51 0,0 0 0  

4 Maria Minten Joepies 15 9 9 2343 156,20 157,62 156,73 51 8,0 8 200 16-4-2025

5 Sander Nies Joepies 60 0 -36 10649 177,48 178,33 177,48 34 42,0 30 245 20-11-2024

6 Maikel Welten Joepies 69 0 -45 12014 174,12 166,36 174,12 36 35,5 42 243 2-4-2025

7 Martijn Magermans Joepies 0 24 24 0 ##### 222,25 222,25 0 0,0 0 0  

8 Eric Minten Joepies 3 21 21 638 212,67 180,41 184,44 28 2,0 2 248 16-10-2024

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Net 'r naeve gms games pinfall gemidd. gemidd. gemidd. hcp pnt. pnt. h.g. datum

1 Ria de la Roy Net 'r naeve 33 0 -9 4976 150,79 145,55 150,79 56 13,0 20 214 11-12-2024

2 Marlies Thijssen-TroisfontaineNet 'r naeve 39 0 -15 5888 150,97 147,27 150,97 56 22,0 25 191 9-4-2025

3 Peter Roijakkers Net 'r naeve 33 0 -9 5299 160,58 165,61 160,58 48 13,0 12 199 28-8-2024

4 Peter Zegers Net 'r naeve 36 0 -12 5180 143,89 143,52 143,89 61 15,0 19 185 4-12-2024

5 Jacques Swinkels Net 'r naeve 30 0 -6 3591 119,70 127,33 119,70 64 7,0 11 160 25-9-2024

6 Regina D'Amore Net 'r naeve 33 0 -9 5190 157,27 148,94 157,27 50 16,0 22 199 4-9-2024

7 Mike Berghammer Net 'r naeve 3 21 21 499 166,33 164,26 164,52 44 1,0 2 185 21-5-2025

8 Niels de la Roy Net 'r naeve 0 24 24 0 ##### 167,07 167,07 42 0,0 0 0  

9 Joop Volleberg Net 'r naeve 6 18 18 788 131,33 129,03 129,61 64 4,0 3 156 20-11-2024

sei. start seizoen seizoen start totaal Team Pers.

Jeugd Spelers

##### ######

 

 

 

 



28-mei-2025

Team Game Game Game Game Game Game Game Game Game Scratch Totaal Totaal

 Team Naam HCP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Serie Hcp Serie
Punten 

vandaag

Punten tot 

nu

Pinfall 

Scratch

Nieuw 

punten 

aantal

1 VIP 23 234 210 186 216 190 212 236 146 1630 184 1814 18 348,5 42508 366,5

2 Pinhunters 26 189 170 208 195 184 196 212 195 1549 208 1757 16 352,0 41742 368,0

3 Net 'r naeve 54 174 159 194 140 143 171 150 191 1322 432 1754 14 221,0 31411 235,0

4 Unbowlievaballs 53 158 162 130 137 142 201 215 152 1297 424 1721 12 228,5 32851 240,5

5 The Menhirs 44 173 133 188 158 125 158 204 200 1339 352 1691 10 279,5 35489 289,5

6 Joepies 35 126 205 215 173 146 173 149 210 1397 280 1677 8 357,5 38756 365,5

7 Strikeijzers 30 175 170 201 172 142 169 211 165 1405 240 1645 6 348,0 39075 354,0

8 Crash 48 174 130 129 163 125 153 111 166 1151 384 1535 4 238,0 33461 242,0

9 Spare-Freaks 53 102 135 118 153 124 132 120 125 1009 424 1433 2 165,0 31329 167,0

Baker Format teams
Woensdag-league


